
調達機関名

案件名称

候補者名 総合点 73.08

1

2

3

4

5

6

7

8

公募型プロポーザル方式による業者選定の評価及び候補者選定結果等の公表について

郭　芳

川北　雄一郎

候補者の選定理由

　関連分野に関する理解、知識が十分あると認められ、具体的で実現性のある企画提案がされており、効果
的な事業実施が期待できるため。

参加者名称
(五十音順)

外部有識者名
(五十音順)

氏名

京都府健康福祉部高齢者支援課

令和３年度地域課題解決型市町村支援業務

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所

所属名及び役職名等

同志社大学社会学部社会福祉学科 助教

京都府地域包括・在宅介護支援センター協議会 会長

三菱UFJリサーチ＆コンサルティング株式会社　大阪

一般社団法人京都府老人クラブ連合会 常務理事

総合点
(点数順)

中川　剛

73.08

66.64

66.39

54.67

42.61

66.33

62.65

59.96

令和3年8月12日

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所

特定非営利活動法人市民福祉団体全国協議会

株式会社日本能率協会総合研究所関西事務所

大東公民連携まちづくり事業株式会社

一般財団法人全国食支援活動協力会

株式会社地域計画建築研究所

株式会社日本経営


