令和3年8月12日

調達機関名	京都府健康福祉部高齢者支援課				
案件名称	令和3年度地域課題解決型市町村支援業務				
候補者名	₹	朱式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所	総合点	73.08	
参加者名称 (五十音順)	株式会社エヌ・ティ・ティ・データ経営研究所				
	特定非営利活動法人市民福祉団体全国協議会				
	一般財団法人全国食支援活動協力会				
	大東公民連携まちづくり事業株式会社				
	株式会社地域計画建築研究所				
	株式会社日本経営				
	株式会社日本能率協会総合研究所関西事務所				
	三菱UFJリサーチ&コンサルティング株式会社 大阪				
総合点 (点数順)	1	73.08			
	2	66.64			
	3	66.39 66.33			
	5	62.65			
	6	59.96			
	7	54.67			
	8	42.61			

候補者の選定理由

関連分野に関する理解、知識が十分あると認められ、具体的で実現性のある企画提案がされており、効果的な事業実施が期待できるため。

外部有識者名 (五十音順)	所属名及び役職名等	氏名	
	同志社大学社会学部社会福祉学科 助教	郭 芳	
	京都府地域包括・在宅介護支援センター協議会 会長	川北 雄一郎	
	一般社団法人京都府老人クラブ連合会 常務理事	中川 剛	